
K prodeji, Byt 2+kk, 75 m2
Číslo inzerátu (ID): 4296208 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

4 150 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Chcete si na jihlavské náměstí vyběhnout klidně jen tak třeba v
domácích pantoflích? Proč ne :)
Mám tu pro Vás krásný byt skoro v centru Jihlavy na ulici Srázná, v
cihlovém domě a s výtahem.
Super je, že tady nemusíte nic dělat. Stačí se jen nastěhovat a
užívat si klidné bydlení kousíček od centra všeho dění.
A možná je to až k neuvěření, ale jen na Vás tady dychtivě čeká
luxusních pětasedmdesát metrů čtverečních místa. A to je na
dvakákáčko opravdu bomba.
Srdcem bytu je obývací pokoj s kuchyní i jídelním koutem, kde se
svojí rodinou můžete zažít úžasné společné chvíle. Třeba zrovna u
vaření v praktické kuchyni. A když se náhodou nezadaří, tak vážně
není důvod věšet hlavu. Vyjdete z domu a stačí jen vybrat jednu ze
spousty skvělých restaurací, které jsou všude kolem. A to je možná
těžší úkol než něco v klidu ukuchtit :)
No ale ať Vás moc nezdržuji, tak se zase vrátím k tomu, oč tu běží
a co stojí za to zmínit.
Velká koupelna, kde si po náročném dni můžete dopřát relax ve
vaně. A nebo ne, to už bude jen na Vás. Je tady i samostatné WC.
Lokální plynové vytápění zajistí příjemnou atmosféru v
chladnějších zimních měsících.
 A na Vaše věci jsou tady připravené dokonce dvě komory přímo v
bytě.
 Všechna občanská vybavenost jako škola, školka, pošta, za
nějakou dobu i nový zimní stadion a mnoho dalších služeb je na
dosah ruky. Jen se natáhnout.
Zajímá Vás tenhle výjimečný kousek?
Ráda Vás provedu osobně a řeknu Vám snad všechno co chcete a
potřebujete vědět. Pssst, něco slyším. Aha! Vy už voláte. A já se
těším na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4296208
Inzerát vydán: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 160
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 75 m2
Užitná plocha: 75 m2
Podlahová plocha: 75 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivana Pavlasová
Tel:

+420776845921
Email:

ipavlasova@osobni-

reality.cz

Osobní reality
Tel:

776 845 921
Adresa:

Žižkova 1872/89,, 58601

Jihlava
Web:

https://www.osobni-

reality.cz/


